

# **Bixen Christiania ApS**

Fabriksområdet 102A  
1440 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2021**

---

**Jon Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bixen Christiania ApS  
Fabriksområdet 102A  
1440 København K

CVR-nr: 40339043

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i kioskvirksomhed.

### **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets andet regnskabsår har resulteret i et underskud på kr.-244 tkr., som anses for utilfredsstillende, men især er foranlediget af en 3 måneders nedlukning i foråret 2020.

Selskabets ledelse forventer at kan reetablere egenkapitalen via øget indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		730.067	676.982
Eksterne omkostninger		-255.712	-169.781
<b>Bruttoresultat</b>		<b>474.355</b>	<b>507.201</b>
Personaleomkostninger		-671.997	-500.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.728	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-244.370</b>	<b>6.312</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-244.370</b>	<b>6.312</b>
Skat af årets resultat			-1.386
<b>Årets resultat</b>		<b>-244.370</b>	<b>4.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-244.370	4.926
<b>I alt</b>		<b>-244.370</b>	<b>4.926</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		247.209	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.806	21.978
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>334.015</b>	<b>21.978</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>334.015</b>	<b>21.978</b>
Råvarer og hjælpematerialer		170.000	145.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>170.000</b>	<b>145.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.090	
Andre tilgodehavender		3.000	51.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.090</b>	<b>51.000</b>
Likvide beholdninger		66.648	67.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>282.738</b>	<b>263.348</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>616.753</b>	<b>285.326</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-239.424	4.926
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-189.424</b>	<b>54.926</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.625	32.767
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		47.312	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606.240	197.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>806.177</b>	<b>230.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>806.177</b>	<b>230.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>616.753</b>	<b>285.326</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret